
UCHWAŁA NR XXI.25.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X.29.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miejscowości Otyń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr X.29.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miejscowości Otyń, który otrzymuje brzmienie: "§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru gminy Otyń, obejmującego część miejscowości Otyń 
dotyczącego działki nr ew. 56, działki nr ew. 57, części działki nr ew. 53/1, części działki nr ew. 85/6, działki 
nr ew. 625, działki nr ew. 626 oraz działki numer ew. 58/4”.

§ 2. Zmienia się załącznik graficzny Nr 1 do uchwały Nr X.29.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 
2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miejscowości Otyń, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 194E7607-8E63-4F24-B7EE-B77800D6B63E. Podpisany Strona 1



Zakres opracowania
miejscowego planu
zagospodarowania 
przestrzennego

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI.25.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 28 maja 2020 roku

Id: 194E7607-8E63-4F24-B7EE-B77800D6B63E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała rozszerza obszar opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miejscowości Otyń (północnej części miejscowości Otyń przy ul. Lipowej i ul. Malinowej)
zainicjowanego uchwałą Nr X.29.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części
miejscowości Otyń o teren obejmujący działki o nr ew. 625, 626 i 58/4.

Zmiany te podyktowane są koniecznością wprowadzenia nowych rozwiązań komunikacyjnych ze
szczególnym uwzględnieniem wniosku osoby prywatnej o zmianę w tym zakresie.

Id: 194E7607-8E63-4F24-B7EE-B77800D6B63E. Podpisany Strona 1


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




